
 

                Gołuchów, 18.09.2024 r. 

ORG.0003.1.27.2024 

 

Pan 
Czesław Szymoniak 
Radny Gminy Gołuchów 

 

 

W odpowiedzi na interpelacje nr VI/20/2024 zgłoszone przez Pana podczas VI Sesji Rady Gminy, 

4 września 2024 r., w brzmieniu: 

„Uprzejmie proszę o zabezpieczenie środków w budżecie Gminy na rok 2025 na następujące 
inwestycje: 

1. Podłączenie do sieci wodociągowej i kanalizacji posesji w Tursku o numerach 69 i 69a. 
2. Wykonanie drogi dojazdowej w Tursku za 4 blokiem w kierunku posesji 93, 94, 95. 
3. Budowę chodnika wraz z oświetleniem przy drodze gminnej za cmentarzem                                                          

– od skrzyżowania z drogą powiatową w kierunku Sali wiejskiej. 
4. Zmodernizowanie studzienki odpływowej na drodze powiatowej przy posesji nr 43. 
5. Usunięcie drzewa – akacji przy posesji nr 16 i 17 /Podlesie/, zagrażającej bezpośrednio 

bezpieczeństwu budynków i ich mieszkańców. 
6. Wykonywanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej przy przystanku autobusowym                    

– Tursko Kwiatów. 
7. Zamontowanie 3 koszy na śmieci przy chodniku wzdłuż drogi powiatowej na odcinku                                  

– od placu siłowni do Kwiatowa, 
8. Wykonanie oświetlenia przy przystanku autobusowym Wielka Wieś w bardzo zaciemnionym 

miejscu, często uczęszczanym przez pieszych. 
9. Wykonanie oświetlenia na zaciemnionym i bardzo niebezpiecznym łuku drogi gminnej za salą 

wiejską w kierunku czwartego bloku mieszkalnego.   
 
uprzejmie informuję,  

Ad.1. Zawarta została umowa na opracowanie projektu budowlanego, obecnie prace są na etapie 

uzyskania decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.    

Ad.2. Realizacja przedsięwzięcia zostanie zaproponowana do ujęcia w budżecie na 2025 r. Jednocześnie 

informuję, że gmina posiada już opracowany projekt oraz pozwolenie na budowę. 

Ad.3. Zlecone zostało opracowanie projektu budowy chodnika wraz z oświetleniem. Na początku 2025 

r. planowane jest uzyskanie pozwolenia na budowę. 

Ad.4. Interpelacja przekazana zostanie do Starosty Pleszewskiego i  Zarządu Dróg Powiatowych                             
w Pleszewie.  
Ad.5. Wniosek w sprawie wycięcia drzewa przy posesji 16 i 17 został odpowiednio ponowiony                                  
do właściwego organu – Starosty Pleszewskiego. 
Ad.6. Interpelacja przekazana zostanie do Starosty Pleszewskiego i  Zarządu Dróg Powiatowych                            
w Pleszewie. 
 

W Ó J T   G M I N Y  G O Ł U C H Ó W 
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Ad.7. Zgodnie z przyjętą zasadą na terenie naszej gminy kosze umieszczane są przy przystankach, 
placach zabaw oraz szlakach – ulicach w msc. Gołuchów, gdzie mamy do czynienia ze wzmożonym 
ruchem turystycznym. 
Ad. 8 i 9. Temat wykonania oświetlenia wymaga odrębnej analizy w zakresie możliwości technicznych, 
zasadności oraz wyboru optymalnego rozwiązania. 
 

 

     

          z poważaniem    
                   Wójt 
        /-/ Tomasz Pawlak 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Rada Gminy Gołuchów 
3. a/a 


